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SELEZIONE, MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI, ESPERIENZE PROFESSIONALI E COLLOQUIO, DI DOCENTI ESPERTI IN ATTIVITA’ DI
FORMAZIONE NELL’AMBITO DI "INTRECCI”, PERCORSO FORMATIVO A CURA DEL TAVOLO PER IL COORDINAMENTO PEDAGOGICO TERRITORIALE
DI PADOVA E PROVINCIA PER GLI ANNI SCOLASTICO-EDUCATIVI 2024/2025 E 2025/2026. GRADUATORIA.

AREA
DISCIPLINARE

ARGOMENTO SPECIFICO

CANDIDATO/A
PROT. N.

VALUTAZIONE
TITOLI

COLLOQUIO

PUNTEGGIO
TOTALE

ESITO

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

Lo sviluppo sensoriale e neuromotorio
0-6 anni

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

La plasticita cerebrale neonatale

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

Il linguaggio ricettivo ed espressivo.

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

11 linguaggio ricettivo ed espressivo.

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

Lo sviluppo cognitivo 0-6 anni

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

Lo sviluppo emotivo-affettivo

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E
NEUROS.

La maturazione dei pre-requisiti
scolastici

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A

PEDAGOGIA
DIDATTICA E

Lo sviluppo cognitivo 0-6 anni

362547

14/20

50/50

64/70

IDONEO/A
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NEUROS.
PEDAGOGIA I dll‘ltl.Il (!ell infanzia: dz.lgll artlcol-l
9 GENERALE enunciati alla grammatica educativa 369283 16/20 50/50 66/70 IDONEO/A
praticata e condivisa nei servizi.
PEDAGOGIA "Continuita educativa: Tessere fili di
10 GENERALE relazioni in un contesto educativo spesso 369283 16/20 50/50 66/70 IDONEO/A
frammentato"
Costruire insieme la continuita
educativa: Promuovere relazioni
11| (EDANOBIA sinergiche e incontro autentico tra 360849 16/20 32/50 52/70 IDONEO/A
educatori, insegnanti e genitori per il
benessere dei bambini e delle bambine.
gg]gf&%GéA Educare alla differenza secondo un
12 INTERCULTURAL paradig‘ma d‘el‘la complessita e della 367207 16/20 50/50 66/70 IDONEO/A
E super-diversita
PEDAGOGIA
SOCIALE E Progettare nei servizi 0-6 in contesti
13 INTERCULTURAL | multiculturali e ad alta eterogeneita 367207 16/20 S0/30 66/70 IDONEO/A
E
La dimensione linguistica. 365399 IDONEO/A 2°
Metodologie didattiche per 13,5120 32/50 45,5/70 CLASSIFICATO/A
14 | LINGUISTICA P’apprendimento dell’italiano L2 in
contesti plurilingue e interculturali 364486 16/20 50/50 66/70 IDONEO/A
La dimensione linguistica. 365399 IDONEO/A 2°
13,5/20 32/50 45,5/70
Progettazione di attivita per ’ CLASSIFICATO/A
15 | LINGUISTICA . .
I'integrazione e 'apprezzamento della
diversita culturale 364486 16/20 50/50 66/70 IDONEO/A
16 | LINGUISTICA La dimensione interculturale. 365399 13,5/20 32/50 45,5/70 IDONEO/A
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Apprendere una lingua ¢ abitare un
mondo (punto di vista dei servizi)

17

LINGUISTICA

La dimensione interculturale.
Apprendere una lingua ¢ abitare un
mondo (Punto di vista delle famiglie,
della comunita e del territorio)

365399

13,520

32/50

45,5/70

IDONEO/A

18

LINGUISTICA

Tecniche didattiche per
I'apprendimento Linguistico nella
scuola dell'infanzia

Accoglienza e lingua della
comunicazione nella scuola
dell'infanzia.

365399

364488

13,5/20

12,5/20

32/50

28/50

45,5/70

IDONEO/A

40,5/70

IDONEO/A 2°
CLASSIFICATO/A

19

PSICOPEDAGOGIA

Le risorse del coordinatore pedagogico
tra sfide e opportunita.
Identita e ruolo

361994

9,5/20

40/50

49,5/70

IDONEO/A

20

PSICOPEDAGOGIA

Le risorse del coordinatore pedagogico
tra sfide e opportunita.

Cooperare e coordinare e coordinare
cooperando. La Ricerca-Azione di
gruppo come strategia di apprendimento
cooperativo

364493

15/20

32/50

49/70

IDONEO/A

21

PSICOPEDAGOGIA

Il coordinamento pedagogico é una
questione complessa.

11 vissuto professionale del coordinatore
pedagogico tra ideale, realta e illusione.

361994

9,520

40/50

49,5/70

IDONEO/A

22

PSICOPEDAGOGIA

1 coordinamento pedagogico ¢ una
questione complessa.

Le fatiche del ruolo di coordinatore
pedagogico. Progettualita e Passivita.

364493

15/20

32/50

49/70

IDONEO/A
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Responsabilita e gestione del
cambiamento.

23

PSICOPEDAGOGIA

11 Gruppo Educativo come sistema
ecologico in evoluzione.

Sé gruppale e Sé individuale: Confini,
Asimmetria, Ruoli, Gerarchia.

361994

9,5/20

40/50

49,5/70

IDONEO/A

24

PSICOPEDAGOGIA

11 Gruppo Educativo come sistema
ecologico in evoluzione

1l coordinatore pedagogico nel conflitto -
Ruoli manifesti ed impliciti nell’Equipe
educativa. + Gruppo di lavoro e
dinamiche relazionali disfunzionali. Il
triangolo drammatico.

364493

15/20

32/50

49/70

IDONEO/A

25

PSICOPEDAGOGIA

Prendersi cura di sé per prendersi cura
dell’altro.
1l segreto ¢ la Relazione.

361994

9,5/20

40/50

49,5/70

IDONEO/A

26

PSICOPEDAGOGIA

Prendersi cura di sé per prendersi cura
dell’altro.

L’intelligenza emotiva applicata al
coordinamento pedagogico.

364493

15/20

32/50

49/70

IDONEO/A

27

DIDATTICA

Spazi per stare bene: progettare contesti
di vita al nido

369962

10/20

28/50

42/70

IDONEO/A

28

DIDATTICA

Spazi tra dentro e fuori: documentare e
condividere gli apprendimenti

370078

17/20

42/50

59/70

IDONEO/A

29

DIDATTICA

Innovazione negli spazi: laboratorio
esperienziale tra materiali naturali e di

369966

11/20

28/50

44/70

IDONEO/A
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